
大会登録No. 3855

筆
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開催日 2024/06/09 審判長署名 ノlヽ )ll さ よ
大会名 :第 76回全日本馬場馬術大会2024 Part Ⅱ

競技名 全 日本内国産馬場馬術選手権 公式発表時刻 :__上 旦三 二■

得  点  率
得点率
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備考

順位 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所属
′
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′の ヽ
ヽZ■ ノ

1 林 伸伍 14325 バリシュニコフ 55370 アイリッシュアラン乗馬学校 68.579 70.125 138.704

2 吉田 匡慶 24745 サ トノオマージュ 58586 日本中央競馬会競馬学校 67.157 68.265 135.422

3 大塚 敬仁 24674 BUMフ アルコン 57301 BUM Equine 64.118 63.345 127.463

4 市‖1 順子 28343 リバティー 58479 愛馬友の会 63.480 62.935 126.415

5 北原 広之 6163 ティーエスネオ 59713 日本中央競馬会馬事公苑 62.451 62.995 125.446

6 村田 諒 28962 ガンジス 58067 日本中央競馬会競馬学校 62.549 60.955 123.504

7 木村 美紀子 25093 レナードブレイヴ 56804 (公社)東京乗馬倶楽部 62.990 60.180 123.170

8 柘植 和也 13709 マ 60297 駒立乗馬クラブ 61.912 58.295 120.207

9 平野 羽衣音 25231 ヴェント・ レジェーロ 58542 オリエント馬事センター 60.147 59.905 120.052

10 高山 佐保 7582 三日月神威 55019 ヴェルデファーム 60.882 57.015 117.897
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T大会登録NO.

大会名 :

第

認定競技N8.

会員番号

会員番号

会員番号

会員番号

1-1競技

3855

第76回全日本馬場馬術大会2024 Part Ⅱ

開催日 2024/06/07 主任審判員署名

競技名

クラス

全』塾壼里菫襲塁担獲饉0_工掟とE独二迎製蟻聾量鰯題幽盤_

セン トジョージ賞典

公式発表時刻 //t争3

8

230 審判名 武智 一秀

審判名

7134 審判名 月jl!万里子

13158 審判名 花田 久美子

会員番号       審判名

寒》11:F

. _― _,,   ●.・・  ―  ‐ |. ・ ・

`チ
ひ若つだ、と0だ 麻度ヘ

得  点  率 最終

得点率

備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所   属

12 林 伸伍 14325 バ リシュニコフ 55370 アイリッシユアラン乗馬学校 68.824  (1) 69.265(1) 67.647  (1) 68.579

16 吉田 匡慶 24745 サ トノオマージュ 58586 日本中央競馬会競馬学校 68.088  (2) 68.382  (2) 65.000  (2) 67.157

14 大塚 敬仁 24674 BU‖ファルコン 57301 BUM Equine 64.265  (3) 65.000  (3) 63.088  (4) 64.118

10 市‖1 順子 23343 リバティー 58479 愛馬友の会 64_265  (3) 63.676  (5) 62.500  (5) 63.480

7 木村 美紀子 25093 レナードブレイヴ 56804 (公社)東京乗馬倶楽部 63.235  (5) 62.353(8) 63.382  (3) 62.990

村田 諒 28962 ガンジス 58067 日本中央競馬会競馬学校 61.029  (10) 64.559  (4) 62.059  (7) 62.549

11 北原 広之 6163 ティーエスネオ 59713 日本中央競馬会馬事公苑 62.353  (6) 62.647  (7) 62.353  (6) 62.451

柘植 和也 13709 ニ マ 60297 駒立乗馬クラブ 61.765  (8) 63.235  (6) 60.735  (3) 61.912

13 高山 佐保 7582 三日月神威 55019 t)tlt izr*l^ 62.353  (6) 62.353(3) 57.941  (ll) 60.882

10 平野 羽衣音 25231 ヴェント・レジェーロ 58542 オリエント馬事センター 61.324(9) 60.882 (10) 58.235  (10) 60.147

11 小塩 涼子 25436 ti < zt>i < 53398 TEAM KOYANAGI 58_324  (12) 59,265  (12) 60.441  (9) 59.510

12 長谷‖l 誠 12422 ハシャ 59790 長谷川ライディングファーム 60.735  (11) 59.853  (11) 57.059  (12) 59.216

13 高橋 恵子 22376 ディーエスレイザー 57516 腕クリエ三浦 54.559  (13) 55、 294  (13) 55.882  (13) 55.245

高山 佐保 7582 ウインスプラッシュ 59035 乗馬倶楽部イグレッ ト EL

沼日 曜 26057 コ ロ ン 53956 乗馬倶楽部イグレット WD

15 原田 喜市 930 エイコーンパス 58563 蒜山ホースパーク WD
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大会登録‖0_____■壁ユ 開催日:2024∠0笠09

大会名:董E亜聾!聾主』菫!L墨:旦墨」L本重1超豊21Lユ
`蟹

■I___

第 -2 競技

認定競技Na_____ュ
競技名:豊墨 ]L壼旦菫墨」:畳:亜選三撻QJEF自 由演技国体成年馬場馬術課目

クラス :自 由演技圏体成,_

主任審判員署名

公式発表時刻

E: 会員缶号

H: 金農番号

C: 会員番号

‖: 会員番号

3: 会員番号

審判名理型退豊虹婆輩工上量メNZL)

審判名 BARBAI置 oぃoュeHL)

審判名£墨基塾退堅2壼巡△Marlena〈 POL)

審判名 UMBAQ堕 Chris望饉型Ю

審判名IttEu型い堕E仏旦ユ

Υ  lllF

・
‐

II掟 ,ほ 嶽 押 ヘ

得   点   率 最終

得点率 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所   属 技術  芸術 技術  芸術 技術  芸術 技術  芸術 技術  芸術

10 林 伸伍 14325 バリシュニコフ 55370 アイリッシュアラン乗馬学校 66.250  74.000  (1) 69.500  72.400  (1) 65.250  70.600  (2) 65.500  75.400  (2) 68,750  73.600  (1) 70.125

吉田 匡慶 24745 サトノオマージュ 58586 日本中央競馬会競馬学校 61.250 67 40() (2) 67.000 69.4α )(の 65.750  72.000  (1) 66.750  74.800  (1) 66.500' 71.800 (2) 68.265

大塚 敬仁 24674 BU‖ フアルコン 57301 BUM Equine 54.500  60 800  (9) 63 000  66 000  (3) 62.750  67_200  (4) 61.250  65.400  (4) 62.750  69.800  (3) 63.345

北原 広之 6163 ティーエスネオ 59713 日本中央競馬会馬事公苑 58.250  62 600  (3) 64.000  64 200  (4) 62_250  63 400  (5) 64..000  66.200  (3) 59.250‐   66.800  (6) 62.995

市
"1 

順子 28343 リバティー 58479 愛馬友の会 55.500  61.400  (5) 62.500 65.400 (D 63.250  67.800  (3) 60.000  66.000  (5) 59.50()  68.000  (4) 62.935

村田 諒 28962 ガンジス 58067 日本中央競馬会競馬学校 51.750 63.000 (10) 59.750  65.400  (6) 53.500  63 600  (6) 58.250  66.600  (6) 57.500  65.200  (3) 60.955

木村 美紀子 25093 レナードブレイヴ 56804 (公社)東京乗馬倶楽部 54.500  61.400  (7) 55.750  60_200  (10) 57.750  64.200  (7) 57.500  67.000  (7) 55.500  63.000  (7) 60.180

平野 羽衣音 25231 ヴェント・レジェーロ 58542 オリエント馬事センター 54.750  61.400  (6) 60 000  60.800  (3) 55 250  62.600  (3) 55_250  62 600  (3) 59 000  67.400  (5) 59.905

柘植 和也 13709 ニ マ 60297 駒立乗馬クラブ 56000 61.600 (→ 59.250  63.2001 (7) 57.250  60 000  (9) 52.000  51.600  (9) 58.250  63.800  (9) 58.295

10 高山 佐保 7582 三日月神威 55019 ヴェルデフアーム 54.750  60 80() (8) 57.000  61.800  (9) 55.500  60.000  (10) 48.500  54.200  (1の 55.000  62.600  (10) 57.015
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大会登録No.

大会名 :

第

認定競技No.

E: 会員番号

H: 会長番号

C: 会員番号

‖: 会員番号

B: 会員番号

3855

第 76回 全 日本馬場 罵術

開催 日1 2024/06/07 主任審判員署名

Part Ⅱ 公式発表時刻 : _∠ 三二∠0

2競技 競技名

クラス

内国産馬第5課 目馬場馬術競技 (予選 )

2

審判名

27602 審判名立盤塾嵯____
与田 誡二405 審判名

審判名

10788 審判名 山里_菫

卜ヽJ ll F

―  ・ ‐ |  ・ | |   ■|

場 をひ と つ た 、ともに 麻 繁 ヘ

第5課目A

得  点  率 最終

得点率

備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所   属

14 斎藤 裕己 613 ヴ7-:Jン・レオ 58950 ウィル スタッド 64.444  (3) 38.333  (1) 66.352  (1) 66.543

17 岡田 ―将 7594 バニラフレイパー 58972 Ross Hof 67.037  (1) 65.556  (2) 66.667  (2) 66.420

16 高島 香 25435 メディーナ 56332 愛馬友の会 65.135  (2) 64.444  (4) 64.815  (3) 64.815

13 宮田 道子 496 カーティス 57443 狭山乗馬センター 64.444  (3) 62.222  (9) 63.148 (4) 63.271

10 岡田 美紀子 11943 ジーエアス 58554 Ross Hof 62.037  (5) 64.815  (3) 62.407  (7) 63.086

11 浅‖l 晴央 22492 ティニータイニー 59786 静岡乗馬クラブ 61.111 (6) 63.148  (6) 62.963  (5) 62.407

増元 拓巳 18731 コスモヘ レノス 57038 エバーグリーンホースガーデン 60、 926  (7) 64.444  (4) 60.370 (1の 61.913

12 萩原 克庸 5995 アンジユアパリシオ 59883 ホースライディングスクエアーエポルブルス 60.000  (8) 62.963  (7) 62.593  (6) 61.852

山科 智 11519 ヴィアポンタッチオ 57120 Ross Hof 59、 815  (9) 62.963  (7) 62.407  (7) 61.728

10 池上 彰一 15271 ラッキーパタフライ 60051 GianzAMI 58.519  (10) 59.315  (12) 61.481  (9) 59.938

11 関戸 盛夫 1614 エポレット 57730 相模原乗馬クラブ 58.333  (11) 60.926  (10) 59.074  (11) 59.444

12 浦崎 睦 12657 レッドサーパス 55961 公益財団法人 山梨県馬事振興センター 55.926  (14) 58.333  (13) 57.778  (13) 57.346

13 皆内 清美 25481 ロー ドバンサー 56845 乗馬クラブクレイン北大阪 54_259  (16) 60.741 (11) 56.352  (14) 57.284

14 海宝 久敬 5901 タカラミルフィーユ 56431 ちばシティ乗馬クラブ 56.667  (13) 57_407  (14) 55.926  (16) 56.667

15 内田 裕之 25174 バージェス 57971 綾瀬乗馬クラブ 5(1.852  (12) 53.889  (16) 58.333  (12) 56.358

16 河野 紗希 27135 パ トリツク・ライアン 57952 岩国乗馬クラブ 55.185  (15) 55、 741 (15) 56.667  (15) 55_864

17 15 関戸 大介 21414 ラインハル ト 57585 相模原乗馬クラブ 53.148  (17) 53.519  (17) 54.630  (17) 53.766



主任審判員署名 花 D欠 懇大会登録N吐___盤 五 開催日 2024/06/08

大会名:第76回全日本馬場馬術大会2024 Part Ⅱ

第 3競技

公式発表時刻 /r)ノ ο

競技名

クラス 菫壺饉止_
内国産馬第4課 目馬場馬術競技 (予選 )

認定競技No._____ュ

会員番号       審判名

会 員番号 230 審判名 i置__三五

会員番号____」ュ亜L審判名 花田 久美子

会員番号       審判名

会員番号_…………コ■生 審判名 月
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得  点  率 最終

得点率

備 考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所   属

32 近藤 舞宝 27507 レイヴンキング 60342 日本中央競馬会競馬学校 67.200  (2) 67.000  (1) 67.600  (2) 67.267

35 齋藤 裕己 513 ココライアン 59917 ウィル スタッド 67.600  (1) 65.2∞  (4) 67.800  (1) 66.867

24 中込 樹 26454 アフラマズダー 60109 アイリッシュアラン乗馬学校 63.600  (5) 65.800  (2) 66.200  (3) 65.200

30 永末 奈々 23109 ペリエ 59906 乗馬クラブクレイン東京 63.800  (4) 65.400  (3) 64.200  (4) 64.467

20 宮田 道子 496 ベルンシュタイン 59099 狭山乗馬センター 62.200  (8) 63.400  (6) 63.400  (6) 63.000

34 岡田 一将 7594 フライトリーダー 60054 中島 トニアシュタール 65.200  (3) 60.800  (20) 62.200  (10) 62.733

25 長谷
"1 

斉 5632 プロモントーリオ 57900 エクイテーションパーク ALOG0 62_000  (9) 63.400  (6) 62 200  (10) 62.533

28 関 美雪 20373 フエアリー ドール 57150 パラドール ドレッサージュ ステーブル 60.000  (17〉 63_600  (5) 63.600  (5) 62.400

15 杉田 泰崇 26697 サラ50 56639 八王子乗馬倶楽部 62.000  (9) 63.200  (8) 61.800  (14) 62.333

10 16 高山 佐保 7582 スマー トホーク 59411 ヴェルデフアーム 62.600  (6) 61.800  (12) 62 400  (9) 62.267

11 27 関口 公平 13540 バ ンテール 55606 乗馬クラブクレイン竜ヶ崎 61.200  (11) 61_400  (13) 63.400  (6) 62 000

12 33 関戸 大介 21414 ブレイヴ・パーシアス 59484 相模原乗馬クラブ 62.400  (7) 61_000 (17) 62.000  (13) 61.800

13 14 平野 羽衣音 25231 スタープラチナ 58960 オリエント馬事センター 60.400  (15〉 62.800  (9) 61.800  (14) 61.667

14 31 金井 仁 27881 ミュゼエイリアン 60001 乗馬クラブクレインオ リンピックパーク 60.000  (17) 61.400  (13) 62.600  (8) 61,333

15 23 平野 羽衣音 25231 メアラス 59173 オリエン ト馬事センター 60.200  (16) 61_200  (15) 62.200  (10) 61.200

16 22 鶴見 慎樹 5744 ヴァペンシエロ 60100 CLOVER栃 木乗馬クラブ 58.600  (19) 62.200  (10) 61.400  (16) 60.733

17 18 湯浅 理恵子 29974 龍 典 58357 立命館大学馬術部 61.200  (11) 61.000  (17) 59.800  (20) 60.667
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主任審判員署名 れ 、■ 欠 真 ト
大会登録NQ

大会名 :

第

認定競技Nα

E: 会員番号

H: 会員番号

C: 会員番号

精: 会員番号

B: 会員番号

3855 開催日:2024/06/08

第76回全日本馬場馬術大会2024 Part Ⅱ 公式発表時刻 /(｀ュ? Fフ

3競技 競技名

クラス

内国産馬第4課 目馬場馬術競技 (予選 )

3 第4課 目A

審判名

審判名230 武智 ―秀

1315■ 審判名』L田二医_墨li

7墨生 審判名 月‖|万里量__

驚》il l

J・
り:|_I:■ .=r.:■ 1ヽ

得  点  率 最終 備考

18 13 金井 仁 27881 ン ヨコ フ 59200 乗馬クラブクレインオ リンピックパーク 58.000  (21) 62.000  (11) 60.200  (13) 60 067

19 19 池上 彰一 15271 フィフティ・ ロー 57853 GlanzAMI 60.600  (14) 58.600  (28) 59.200  (23) 59.467

20 21 柿崎 絵理 28128 バイキングクラップ 60404 ウィル スタッド 57.400  (23) 59,800  (23) 60_600  (17) 59.267 mediani59.800

21 本山 正樹 14459 乗馬クラブクレイン東京 57.400  (23) 61.200  (15) 59 200  (23) 59.267 mediani59 200

22 25143 神威 名古屋学院大学馬術部 58.000  (21) 59.600  (24) 59.800  (20) 59_133

23 26 森岡 正子 9281 ファンタズミック 岩国乗馬クラブ 60.800  (13) 57.000  (30) 58.600  (26) 58.300

24 内田 裕之 25174 シュウチョウ 綾瀬乗馬クラブ 55.000  (30) 61 000  (17) 60_200  (18) 58_733 med i ari:60.200

25 池上 彰― 15271 ブラングライク GlanzAMI 55.800  (27) 60,600  〈22) 59.800  (20) 58.733 median:59.800

26 17 岡田 奈津子 25842 ドナ・カルメン 乗馬クラブクレイン恵那 58.600  (19) 59.000  (27) 57.800  (23) 58.467 median:58.600

27 29 木原 義人 27683 ユキノハーモニー 58678 (―財)服部緑地振興協会・服部織地桑島センター 57.400  (23) 60.800  (20) 57.200  (31) 58 467 medlani57 400

28 3 木村 郁実 17988 サンサンノルディーク 55045 ドレッサージュ・ステープル・テルイ 55.000  (30) 59.600  (24) 59.200  (23) 57.933

29 渡辺 菜月 31787 エレガントブラック 56825 ESJ 56.200  〈26) 59.200  (26) 58.000  (27) 57.800

30 10 海宝 久敬 5901 タカラジェンヌ 54984 日本獣医生命科学大学馬術部 55 400  (23) 58.400  (20) 57.800  (28) 57.200

31 12 田中 拓磨 27678 スカイディグニティ 57590 乗馬クラブクレイン学研枚方 55.400  (23) 56.800  (31) 57.600  (30) 56.600

32 海宝 久敬 5901 タカラミラグロス 57622 ちばシティ乗馬クラブ 53.200  (32) 55.400  (32) 55.400  (32) 54.667

33 長谷川 由加里 27340 キャプテンロブロイ 60014 エクイテーションパーク ALOG0 49.400  (33) 52.400  (33) 51.600  (33) 51.133

11 浦崎 睦 12657 ポラリス 59249 公益財団法人 山梨県馬事振興センター EL

池田 真理 10996 メイショウライナー 58768 (―財)服部織地振興協会・服部縁迪葉周センター WD

審判名

=1' )vt\a-1. lsasro
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大会登録騎 .

大会名 :

第

認定競技Na

E: 会員番号

H: 会員番号

0: 会員番号

“

: 会員番号

B: 会員番号

3855 開催日 :

.2024 Part

2024/06/08 主任審判員署名

第76回 全日本馬場馬 肛 公式発表時刻 ミ2o

4 競技 競技名

クラス

内国産馬第3課 目 (予選 )

4 第3課 目A

27602 審判名 市橋 _量墜

審判名

審判名

審判名

審判名

10788 山田 武

405 与田 誠二

Υ tt「

・  . |  ‐   ・  |      ・

心をひよ・
'だ

、とうだチ繁ヘ

得  点  率 最終

得点率

備考

順位 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所   属

飢 斎藤 裕己 513 ポロノチウウィル 60726 l,( ), 7* ,y F 67.083  (3) 68.542  (2) 67.917(1) 67.847

29 長谷川 雄介 26240 ォズE.S 59792 Effort Stab!e 67.500  (1) 69.375  (1) 66.襲8(4) 67.778

34 神村 ひより 26579 マヤノピナクル 60150 アイリッシュアラン乗馬学校 67.500  (1) 67.083 (4) 67.292  (2) 67.292

28 吉崎 秀幸 27055 マイソルジヤー 56766 ラ・シュボーシェ 65.833  (5) 67.292  (3) 66.875  (3) 66.667

35 鈴木 惇也 32744 ベルンシュタイン 59099 狭山乗馬センター 65.417  (7) 65,417  (6) 64 583  (3) 65.139

23 岡田 ―将 7594 ステイプラビッシモ 60055 中島 トニアシユタール 63.542  (12) 64.583  (8) 66.458  (4) 64.861

22 細田 壮一 328 サトノプログレス 54637 (公社)東京乗馬倶楽部 63,958  (11) 64.792  (7) 65.000  (7) 64.583

27 飯多 売 6125 フローラルダンサー 59893 ウィッシュホースコミュニケーションズ 64.167  (10) 63.333  (14) 65.625  (6) 64.375

33 平野 羽衣音 25231 ジャスティーK 56592 オリエント馬事センター 64.583  (9) 64.167  (10) 63.333  (13) 64.028

10 32 菅原 渉 29680 ブラックパード 60969 (公社)東京乗馬倶楽部 66.042  (4) 64.167  (10) 61.458  (22) 63.389

11 21 長谷川 雄介 26240 ハルノヒ 60457 Effort Stable 61.667  (10) 66.042  (5) 63.542 (lυ 63.750

12 26 皆内 清美 25481 イチベエ 60361 乗馬クラブクレイン北大阪 62.292 (10 64.583  (3) 63.958 (10 63.611

13 15 畑 科乃 7463 ボルトギーニ 59994 リトルホースクラブ八ヶ岳 64、 792  (8) 63.750  (13) 60.625  (26) 63.056

14 12 田中 頌平 17642 インテグリティー 60158 岡山乗馬倶楽部 65.833 (D 61.250  (22) 62.083  (19) 63.055

15 25 川口 政弘 20301 トラヴィス 58057 乗馬クラブクレイン恵那 62.292 (10 62.292  (18) 63.125  (14) 62.570

16 16 沖虔 諒― 26035 アリコヴェール 60609 ラクエドラゴンホースパーク 61.458 (21) 62.083 (19) 64.167  (9) 62.569

17 31 照井 駿介 21568 ラバノレオン 60939 ドレッサージュ・ステープル テヽルイ 63.542  (12〉 62.083  (19) 61.458 (2の 62.361

18 17 堀坂 七菜子 30914 スズカテイォー 60256 日本中央競馬会馬事公苑 61.453 (21) 62.500  (17) 62.708  (15) 62.222

19 大木 優里 26731 キング 60681 乗馬クラブクレイン千葉 富津 62.708  (14) 62.708  (15) 61.042  (24) 62.153 mediani62.708

20 19 田子 征宏 22860 オーシャンカレン ト 59415 乗馬クラブクレイン学研枚方 60.625  (26) 64_167 (10 61 667  (20) 62、 153 mediani61.667

ヽ

/

出番



3855 開催日 2024/06/08
rlス  1鋼   ′i考六|

1/｀  1ク1   ソ
1ヽ主任審判員署名大会登録b.

大会名 :

第

認定競技

“

.

E: 会員番号

‖: 会員番号

C・.会員番号

‖: 会員番号

B: 全員番号

第76回全 日本馬場馬術大会2024 Part Π 公式発表時刻 /tミ 20

4 競技 競技名

クラス

内国産馬第3課 目罵場馬術競技 (予選 )

4 第3課 目A

10788 山田 武

27602 審判名

審判名

審判名

審判名

審判名

市橋 _」国瑳

》ヽJl‐1「

心をひよ・ンだ、どうだ慶華・ヽ
405 与田 誠ニ

得  点  率 最 終

得点率

備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所   属

21 沖廣 諒一 26035 ワイドカイザー 60794 ラクエドラゴンホースパーク 60.833  (24) 60_208  (26) 63.75() (11) 01.597

22 18 今村 俊輔 16583 ‖ガルチ 60797 甲賀乗馬クラブ 62.708  (14) 60.417 (20 60.833  (25) 61.319

23 緒方 道子 11301 マリアン 60227 シエナ乗馬クラブ 60.625 (20 61.458  (21) 61.667  (20) 61.250

24 今村 俊輔 16583 シングルアップ 60011 甲賀乗馬クラブ 62.292  (16) 58.125  (32) 62.29,: (17) 60.903

25 30 山田 聡子 29407 アスピラスィオン 59457 リトルホースクラブ 61.667  (19) 61.042  (23) 59.792  (23) 60.834

26 田中 拓磨 27678 舞華 57747 乗馬クラブクレイン学研枚方 60.625 (26) 59.375  (28) 62.500  (16) 60.833

27 梅澤 舞華 29822 テイエムマグナム 60321 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 59.375 (29) 60.417 (24) 62.292  (17) 60、 695

28 20 梅澤 舞華 29822 ストロングタイタン 59897 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 60.833 (24) 62.708  (15) 58.333  (32) 60.625

29 安田 小都子 17378 ウェヌス 60008 スタリオン・ステーブル 61.250  (23) 58.542  (29) 58.958 (31) 59.583

30 13 日本 雅海 19572 ラスプティンJr 60188 岡本ライディングクラブJAPAN 59.375  (29) 58.333 (3の 60 625  (26) 59.444

31 永田 優奈 32110 ナム・サンライズ 59583 Dressageプラスオール福岡 58,9:58(31) 60.000  (27) 59.167  (30) 59_375

32 10 伊藤 円 30004 プレミアクラウン 56234 乗馬クラブクレイン伊奈 56.875  (32) 58.330  (30) 56.875  (33) 57.361 mediani56.875

33 松本 奈美 29111 フラッシユスタイル 59209 乗馬クラブクレイン千葉富里 55,625  〈33) 66.667  (34) 59.792  (28) 57.361 mediani56.667

34 14 渡違 裕佳 5942 モンシェリービノ 60118 相生乗馬クラブ 55.417  (34) 57_500  (33) 56.250  (34) 56.389

11 藤田 雅章 16955 バンドラCOP 59433 乗馬クラブクレイン神奈川 EL



3855 開催日 2024/06/09 主任審判員署名
周ヵl ア |〕 .卑_

/リ  ブ  /ノ 」L ノ大会登録N。 .

大会名 :

認定競技No.

第76回全日本馬場馬術大会2024 Part= 公式発表時刻 /夕,/、タ

第______ユ競技 競技名 :内国産馬第5課目馬場馬術競技 (決勝 )

5 ク ラス :第5課目B

会員番号

会員番号

13158

10788

審判名 」旺ム塞i
審判名 山田 武 寒〉I ll F

心をおιサt.‡
`だ `東

ヘ

会員番号 ____ユ 五 審 判 名

会員番号___……』壁■ 審判名

会員番号 405 審判名 与田 誠二

月川 万里子

塁塁_彰

得  点  率 最終

得点率

備考

順 位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所   属

10 齋藤 裕己 513 ヴァーリン・レオ 58950 ウィル スタッド 66、 613  (1) 63.871(1) 67.581(1) 67.903  (1) 68.226  (1) 67.839

岡田 一将 7594 パニラフレイバー 58972 Ross Hof 63.548  (2) 66.290  (2) 66.129  (2) 64.032  (2) 65.323  (2) 65.064

高島 香 25435 メディーナ 56332 愛馬友の会 63.226  (3) 64 032  (3) 64.355  (3) 61.774  (5) 64.516  (3) 63.581

岡田 美紀子 11943 ジーニアス 58554 Ross ‖of 60.968  (6) 62.742  (4) 61.613(5) 62.258  (4) 61_613(6) 61.839

山科 智 11519 ヴィアポンタッチオ 57120 Ross Hof 61.774  (4) 62.258  (5) 60.806  (7) 60.968  (6) 61452(7) 61.452

萩原 克庸 5995 アンジユアパリシオ 59883 ホースライディングスクエアーエボルブルス 61.120(5) 60.806  (7) 60.806  (7) 62.419(3) 62 097  (5) 61.451

宮田 道子 496 カーティス 57443 狭山乗馬センター 59.516  (7) 61.774(6) 61.290  (6) 60.806  (7) 63.226  (4) 61.322

増元 拓巳 18731 コスモヘ レノス 57038 エバーグリーンホースガーデン 57.419 (10) 59.355  (9) 62.253  (4) 58_710  (9) 61.290  (3) 59.806

池上 彰一 15271 ラッキーパタフライ 60051 GlanzAMI 58.226  (9) 59.839  (3) 59.677  (9) 59 194  (3) 61.129(9) 59.613

10 浅力! 晴央 22492 ティニータイニー 59786 静岡乗馬クラブ 58.387  (8) 55.645 (1の 55.323  (10) 55.161  (10) 54.516 (10) 55.806



Ъ

大会登録‖o.

大会名 :

第

認定競技‖o.

3855 開催日 2024/06/09 主任審判員署名

第76回全日本置場馬術大型 Q2■ _PattI 公式発表時刻 虫 り 2ヽ

3競技 競技名

クラス

内国産馬第4課 目馬場罵術競技 (決勝 )

6 第4課 目B

会員番号_____二螢ユ 審判名 与田 誠二

会員鶏 _____亜■愛.審判名 上方 利息子

会員番号_____望■ュ 審判名 山田 武

会員番号.____ム張里_審判名 市橋 知瑳

会員番号 8093 審判名 児玉 彰

〉ヽItF

心をひ■,ぼ i■

`だ

.=事 ヘ

得  点  率 最終

得点率

備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所   属

19 中込 樹 26454 アフラマズダー 60109 アイリッシュアラン乗馬学校 63.400  (4) 65.800  (1) 67.000  (1) 64.000  (4) 67.200  (1) 65.480

16 長谷川 斉 5632 プロモントーリオ 57900 エクイテ・―ションパーク AL000 64.200  (1) 63.400 (4) 66.2∞  (2) 64.600  (2) 67.000  (2) 65.080

17 宮田 道手 496 ベルンシュタイン 59099 狭山乗馬センター 63.600  (3) 64.400  (3) 64.000  (3) 64.800  (1) 65.400  (4) 64.440

15 岡田 ―将 7594 フライトリーダー 60054 中島トニアシュタール 61.600  (5) 63.000  (7) 63、 800  (5) 63.400  (6) 66.000  (3) 63.560

12 杉田 泰崇 26697 サラ50 56639 八王子乗馬倶楽部 61.600(5) 62.400  (9) 64.000  (3) 64.600  (2) 63.400  (7) 63.200

20 近藤 舞宝 27507 レイヴンキング 60342 日本中央競馬会競馬学校 64.000  (2) 65.800  (1) 60 200  (10) 60.400  (11) 64.200  (5) 62.920

関戸 大介 21414 ブレイヴ・パーシアス 59484 相模原乗馬クラブ 61_400(7) 61.200  (12) 60.600  (9) 63.600  (5) 64.200  (5) 62 200

14 関 美雪 20373 フェアリー ドール 57150 パラ ドール ドレッサージュ ステーブル 60.600  (9) 63.400  (4) 61.00() (3) 63.400  (6) 62_400  (9) 62.160

18 永末 奈々 28109 ペリエ 59906 乗馬クラブクレイン東京 61.000  (8) 6&∞0(7) 62.800  (6) 62.400  (3) 60.400  (14) 61.920

10 湯浅 理恵子 29974 龍典 58357 立命館大学馬術部 59.400  (11) 59.200  (16) 62.200  (7) 60.600  (9) 63.000  (3) 60.880

11 平野 羽衣音 25231 スタープラチナ 58960 オリエント馬事センター 59.400  (11) 63.200  (6) 59.200  (12) 59.200  (14) 61.300  (10) 60.560

12 関口 公平 13540 バ ンテール 55606 乗馬クラブクレイン竜ヶ崎 58.40() (15) 61.800  (10) 59.400  (11) 59.200  (14) 60.800  (13) 59_920

13 鶴見 慎樹 5744 ヴァペンシエロ 60100 CLOV[R栃 木乗馬クラブ 57.000  (19) 61.000  (13) 58 600  (13) 60.600  (9) 60.000  (15) 59.440

14 平野 羽衣音 25231 メアラス 59173 オリエント馬事センター 58.200  (16) 61.600 (11) 57.300  (15) 60.200  (12) 59.000  (16) 59.360

15 11 高山 佐保 7582 スマートホーク 59411 ヴェルデフアーム 60.600  (9) 60.200  (14) 57.400  (16) 58 400  (17) 59.000  (16) 59.120 median:59.000

16 10 金井 仁 27881 ミュゼエイリアン 60001 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 53.300  (13) 59_800  (15) 58 600  (13) 59 800  (13) 58_600  (18) 59.120 median:58.800

17 柿時 絵理 28128 バイキングクラップ 60404 ウィル スタッド 58.800  (13) 57.600 (2の 56.800  (17) 58.600  (16) 61_600  (11) 58.680

18 13 斎藤 裕己 513 ココライアン 59917 ウィル スタッド 58.000  (17) 58.200  (13) 56.600  (18) 54.800  (19) 61.600  (11) 57.340

19 金井 仁 27881 ン ヨコフ 59200 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 57.400  (13) 59.200  (16) 54.300  (19) 56.400  (18) 57.600  (19) 57.080

20 池上 彰― 15271 フィフティ・ ロー 57853 GlanzAMI 53.400 (20 58.000  (19) 53.800  (20) 53.200  (20) 56 200  (20) 54.920



大会登録No.

大会名 :

第

認定競技No.

3855

第 76回全 日本 馬場 罵

開催日 2024/06/09

PaFt肛

競技名:内国産_昼菫3課旦馬重墨術競技__Q堕堕

主任審判員署名

公式発表時刻 12ミ ユS
7競技

7 クラス :第3課 目B

E

H

C

‖

8

会員番号

A779 審判名会員番号 ______」
:得

.審

判 名会員番号 武盤_=秀
会員番号 _24508審 判名』塑董

会員番号_____三聾L審判名月
"|万

里子

1愚

''ヽ

l li F

C,″ ひとつだ、■4だ♯求ヘ

13158 審判名上巴」ヽ 壼i____
名 菫澤 菫子

得  点  率 最 終

得点率

備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所   属

20 齋藤 裕己 513 ポロノチウウィル 60726 ウィル スタッド 69、 375  (2) 68.333  (1) 69.167  (1) 6■ 500(1) 67_292  (2) 68、 333

19 長谷
"l 

雄介 26240 ォズE.S 59792 Effort Stable 70.208  (1) 65.625  (3) 64.533 (0 65 417  (4) 68.333  (1) 66.833

18 神村 ひより 26579 マヤノピナクル 60150 アイリッシュアラン乗馬学校 64、 792  (4) 66.250  (2) 67917(2) 67.292  (2) 67.292  (2) 66.709

17 吉崎 秀幸 27055 マイソルジャー 56766 ラ・シュボーシエ 67.292  (3) 63.958 (8) 64.792  (3) 66 458  (3) 66.667  (4) 65.333

15 平野 羽衣音 25231 ジャスティーK 56592 オリエント馬事センター 64.792  (4) 64.167  (7) 64.167  (6) 65.417  (4) 64.167  (10) 64.542

岡田 ―将 7594 ステイブラビッシモ 60055 中島 トニアシュタール

“

、792(4) 62.917  (11) 64.167  (6) 64167(7) 65.203  (7) 64.250

照井 駿介 21568 ラバノレオン 60939 ドレッサージュ・ステーブル・テルイ 64.792 (4) 63.958  (3) 61.875  (10) 62.917  (10) 65.000  (8) 63.708

11 長谷J:! 雄介 26240 ハルノヒ 60457 Effort Stable 62 500  (11) 64.375  (5) 61.875  (10) 64.792  (6) 64.792  (9) 63.667 mediani64.375

鈴木 惇也 32744 ベルンシュタイン 59099 狭山乗馬センター 63125(9) 64.583  (4) 61.875  (10) 62.083  (15) 66.667  (4) 63.667 median163.125

10 14 菅原 渉 29680 ブラツクパー ド 60969 (公社)東京乗馬倶楽部 61.042  (17) 61.875  (15) 64.375  (5) 64 167  (7) 64.167  (10) 63.125

11 10 畑 科乃 7463 ボル トギーニ 59994 リトルホースクラブ八ヶ岳 31.375  (14) 62.708  (12) 63.333(3) 63.333  (9) 63.125  (13) 62.375

12 大木 優里 26731 キング 60681 乗馬クラブクレイン千葉 富津 63.750  (8) 62.708  (12) 61 042  (15) 62_917  (10) 62.708  (17) 62 625

13 16 細田 壮― 328 サ トノプログレス 54637 (公社)東京乗馬倶楽部 60.203  (18) 64.375  (5) 62.292  (9) 61 667  (17) 63.750  (12) 62.458

14 堀坂 七菜子 30914 スズカティオー 60256 日本中央競馬会馬事公苑 62.7()8  (10) 63 125  (10) 57.708  (19) 62 708  (13) 65.417(6) 62.333

15 沖廣 諒一 26035 アリコヴェール 60609 ラクエドウゴンホースパーク 62.083 (lυ 61.667 (16) 61.875 (10 62.500  (14) 63 125  (13) 62.250

16 12 皆内 清美 25481 イチベエ 60361 乗馬クラブクレイン北大阪 61.458 (10 61 042  (19) 61.875 (1の 62.917  (10) 63 125  (13) 62 083

17 田中 頌平 17642 インテグリティー 60158 岡山乗馬倶楽部 62.083  (12) 62.083  (14) 60 625  (16) 60 625  (18) 62 917  (16) 61.667

18 田子 征宏 22860 オーシヤンカレント 59415 乗馬クラブクレイン学研枚方 61.667 (19 61.667  (16) 60 417  (17) 62.033  (15) 61.042  (18) 61.375

19 川口 政弘 20301 トラヴイス 58057 乗馬クラブクレイン恵那 58.333  (19) 61.250  (18) 59.167  (18) 59、 792  (19) 58.333  (19) 59.375

13 飯多 亮 6125 フローラルダンサー 59893 ウィッシュホースコミュニケーションズ WD

´


